
 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera OTTOBRE D del 18/10/2023 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs  

COMUNE DI BORGOMANERO

PROVINCIA DI NOVARA

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

TITOLO 0

Tipologia 0

Capitolo 2 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE 
C/CAPITALE

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 5000 previsione di 0,00 5.151.050,37 0,00 5.151.050,37

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Tipologia 0

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

0,00 5.151.050,37

0,00

0,00

0,00

5.151.050,37

0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 0

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

0,00 5.151.050,37

0,00

0,00

0,00

5.151.050,37

0,00

0,00 0,00

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Capitolo 4720 CONTR REGIONALE PER COSTRUZIONE NUOVO 
PONTE U 210050102/21

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 1 previsione di 0,00 850.000,00 0,00 850.000,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

130.000,00 850.000,00

0,00

0,00

0,00

980.000,00

0,00

1.178.138,69 1.178.138,69

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

665.500,00 850.000,00

0,00

0,00

0,00

1.515.500,00

0,00

1.192.805,47 1.192.805,47
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ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

8.251.968,53

29.189.130,370,006.001.050,37

0,00 0,00 0,00

8.251.968,53

23.188.080,00

0,00
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 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera D del 18/10/2023 n. OTTOBRE  

COMUNE DI BORGOMANERO

PROVINCIA DI NOVARA

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Capitolo 210050102 PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE NUOVO 
TRATTO DI COMPLETAMENTO DI VIA PENNAGLIA 
CON V.LE LIBERTA' (PONTE AGOGNA)

residui presunti 125.607,04 125.607,04

Articolo 3 previsione di competenza 0,00 2.185.050,37 0,00 2.185.050,37

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 210050102 PIANO OPERE PUBBLICHE - OPERE SOSTITUTIVE A 
SEGUITO SOPPRESSIONE PASSAGGI A LIVELLO 
(E4220/1)

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 10 previsione di competenza 0,00 2.966.000,00 0,00 2.966.000,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 210050102 PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE NUOVO 
TRATTO DI COMPLETAMENTO DI VIA PENNAGLIA 
CON V.LE LIBERTA' (PONTE AGOGNA) E 4720/1

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 21 previsione di competenza 0,00 850.000,00 0,00 850.000,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

310.522,36

574.132,00

0,00

6.001.050,37

0,00

0,00

0,00

310.522,36

6.575.182,37

0,00

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.945.516,00 6.001.050,37

0,00

0,00

0,00

7.946.566,37

0,00

630.970,59 630.970,59

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.945.516,00 6.001.050,37

0,00

0,00

0,00

7.946.566,37

0,00

630.970,59 630.970,59
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

3.279.332,65

29.204.400,37

0,00

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,006.001.050,37

0,00 0,00

3.279.332,65

23.203.350,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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